
PROTOKÓŁ 

spotkania Burmistrza Wasilkowa z Radą Seniorów w Wasilkowie w dniu 20.01.2021r., które 

odbyło się w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ulicy Białostockiej 7. 

Czas trwania posiedzenia: 12:13 - 13:30 

Przewodnicząca Rady Seniorów - Pani Krystyna Sakowicz powitała obecnych i otworzyła 

spotkanie. W spotkaniu uczestniczyło 8 członków Rady Seniorów w Wasilkowie. Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz 

Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

Pracownica Urzędu Ewa Godlewska 

Przewodnicząca Rady Seniorów - Pani Krystyna Sakowicz poinformowała, że spotkanie zostało 

zorganizowane na wniosek Burmistrza, a następnie przekazała mu glos. 

Burmistrz Wasilkowa powiedział, że tematem dzisiejszego spotkania będzie kontynuacja rozmów na 

temat projektu Dziennego Domu Opieki dla Seniorów. 

Zwrócił się do Rady Seniorów z pytaniem o to, jakie są ich potrzeby i zapewnił o swojej otwartości 

wobec zgłaszanych propozycji. 

Członkowie Rady Seniorów zgodnie stwierdzali, że popierają projekt powstania Dziennej Opieki 

Seniorów w Wasilkowie. 

Członek Rady Seniorów - Pani Anna Biegańska przedstawiła propozycję planu funkcjonalno-

użytkowego obiektu. Stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

Burmistrz Wasilkowa poprosił członków Rady Seniorów o wyrażenie poparcia dla budowy Dziennego 

Domu Opieki dla Seniorów. 

Głosowanie członków Rady Seniorów za pozytywnym zaopiniowaniem budowy Dziennego Domu 

Opieki dla Seniorów 

Wyniki głosowania: 

ZA - 7 głosów: Anna Biegańska, Eugenia Górko, Urszula Klepacka, Janina Owczarczuk, Krystyna 

Sakowicz, Helena Sawicka, Teresa Wytwer. 

NIEOBECNI - 1: Eugenia Kalinowska 

Opinia członków Rady Seniorów stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Członek Rady Seniorów - Pani Teresa Wytwer zapytała, jak układa się współpraca z Politechniką w 

Białymstoku. 



/ 

Beata Grzegorczyk-Andrejezuk odpowiedziała, że utrzymuje stały kontakt z panem Jerzym 

Uścinowiczem i panią Danutą Korolczuk z Politechniki Białostockiej. Dodała, ze współpraca ze 

studentami z wydziału architektury ma charakter jedynie koncepcyjny. Po otrzymaniu dofinansowania 

konieczne będzie zatrudnienie architekta. 

Pracownica Urzędu Ewa Godlewska powiedziała, że gmina stara się o pozyskanie środków na 

budowę Dziennego Domu Opieki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Wniosek należy 

złożyć najpóźniej do 12 lutego 2021. Maksymalna kwota dofinansowania to 5 min zł i o taką kwotę 

będziemy wnioskować. 

W dalszej części członkowie Rady Seniorów dyskutowali m.in. na temat problemów z 

gospodarowaniem odpadami komunalnymi w gminie. 

Burmistrz Wasilkowa poruszył następujące kwestie w sprawach różnych: 

• od 4 stycznia została uruchomiona komunikacja wewnętrzna w Gminie Wasilków; 

• wpłynęły wyroki sądowe w sprawie odwołania dyrektor Szkoły Podstawowej w Studziankach. 

Sąd, w toczącym się sporze, przyznał rację Burmistrzowi; 

• z związku z wygaśnięciem mandatu jednego z członków Gminnej Rady Seniorów, Burmistrz 

ogłosił nabór uzupełniający. Nowo wybranym członkiem została pani Grażyna Szczesiul. 

Spotkanie zakończono o godzinie 13:30. 

Protokołowała Przewodnicząca Rady Seniorów 

Agata Radziszewska Krystyna Sakowicz  



LISTA OBECNOŚCI CZŁONKÓW RADY SENIORÓW W 

WASILKOWIE NA SPOTKANIU, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 20.01.2021 r.  

 

Lp. Nazwisko i Imię Podpis 

1 Biegańska Anna  obecna 

2 Górko Eugenia  obecna 

3 Kalinowska Eugenia obecna 

4 Klepacka Urszula obecna 

5 Owczarczuk Janina obecna 

6 Sakowicz Krystyna obecna 

7 Sawicka Helena obecna 

8 Wytwer Teresa obecna 



Wasilków 20.01.2021 r. 

Opinia członków Rady Seniorów w Wasilkowie 

z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie kontynuowania prac nad projektem 

Dziennego Domu Opieki dla Seniorów 

Członkowie Rady Seniorów w Wasilkowie na spotkaniu z Burmistrzem 

Wasilkowa pozytywnie zaopiniowali kontynuowanie prac nad projektem Dziennego 

Domu Opieki dla Seniorów. 

Za kontynuowaniem przedsięwzięcia opowiedziało się 7 członków Rady 

Seniorów w Wasilkowie. Jeden członek był nieobecny na spotkaniu. 

Przewodnicząca Rady Seniorów 

Krystyna Sakowicz



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


